
Doprava doleva C1
Jedeme na dovolenou PL 1

Mgr. Josef Makoč www.evvoluce.cz

1. Jaké zásady bychom měli při našem cestování do zahraničí dodržet v těchto oblastech:

 • doklady a dokumenty: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 • zavazadla: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 • chování: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 • kontaktní údaje: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Turismus je důležitý pro hospodářství. Dokážeš určit, v čem tato důležitost spočívá?

3. Dokážeš vytvořit správně dvojice? Spoj je čarou.

 NĚMCI A BRITOVÉ mají nejnižší povolenou rychlost ve městě

 LUCEMBURČANÉ mají nejvyšší příjmy z cestovního ruchu

 ŠPANĚLÉ A FRANCOUZI tráví dovolenou hlavně doma

 FINOVÉ tvoří největší část turistů v Evropě

 ŘEKOVÉ nejvíce cestují do zahraničí

 Velký pohyb lidí má však i své záporné stránky. Zkus se zamyslet nad problémy, které přináší.


